
TŘÍDA VI.

TÝDENNÍ PLÁN Č. 42
19. 6. - 23. 6. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Drábková)

T42

Opakování - aktivity.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T42

Unit 5B+5C: films, film reviews
str.92-95

Pojmenuju filmové žánry.
Popíšu zápletku filmu. Vytvořím recenzi filmu.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T42
Opakování, ESL games

MATEMATIKA
(Doležel)
T42

Pondělí - Reflexe-zpětná vazba PPP

PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T42

Jsme na výletě



ZEMĚPIS
(Walsbergerová)

T42

FYZIKA
(Doležel)

T42

INFORMATIKA
(Jirásek)

T42

DĚJEPIS
(Dvořák)

T42

TĚLESNÁ VÝCHOVA

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

T42

Prosím noste si do tělocviku oblečení na ven. (Tepláky,
mikinu a obuv)
Prosím v pátek si vezměte oblečení (možná pokrývku
hlavy a ochranný krém) půjdeme tvořit ven.

Venkovní aktivity budou probíhat dle rozmarů počas:)

JINÁ SDĚLENÍ
T42

Milí rodiče,v pondělí již budeme mít uzavřeny známky, potom si užijeme společné 3 dny na školním výletě.
Doufám, že nám bude přát počasí. V pátek je vyučování dle rozvrhu - budeme ladit prezentaci třídního projektu.
Všechny informace k výletu již máte u sebe, ale kdyby jste se přesto potřebovali na něco zeptat, klidně mi
napište. Ti žáci, kteří na výlet nejedou budou ve škole dle pokynů, které jste dostali edookitem. Jen připomínám,
sraz výletu je v Tišnově před nádražní budovou v 8:15 (8:30 jede vlak)!Samozřejmě pokud někdo pojede
autobusem z Deblína, bude na nádraží v 8:20, v tom případě mi to prosím dejte vědět předem ať s tím počítáme.
Pěkné dny! Zdeňka Smékalová


